АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВЬЯЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Приказ
с. Завьялово

от 22 .09.2015 № 152

Об утверждении плана-графика мероприятий
по обеспечению введения ФГОС ОВЗ

На (основании приказа Главного управления образования и молодежной политики
Алтайского края от 06.08.2015 №1357 «Об утверждении плана графика мероприятий по
обеспечению введения ФГОС НОО обучающихся с ограниченными возможностями
здоровья и ФГОС обучающихся с умственной отсталостью в Алтайском крае», письма
Главного управления образования и молодежной политики Алтайского края от 03.09.201 г
№ 02-02/02/1889, в целях обеспечения введения ФГОС НОО обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья и ФГОС образования обучающихся с
умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями)

1.Утвердить план-график мероприятий по обеспечению введению ФГОС НОО
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и ФГОС обучающихся с
умственной отсталостью в Завьяловском районе
2. Довести данный приказ до всех ОО для использования в работе.
3.Ведущему программисту В.Н.Федорину разместить данный приказ с планом-графиком
на официальном сайте комитета по образованию Администрации Завьяловского района.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на специалистов комитета по
образованию Карпенко Н.В.

приказываю:

Председатель комитета по образованию П.Д.Шиховцов